АРТИКУЛ № Название
Единица
измерения
Цена, рубли (с
НДС)
KM038.R СИНИКОН Хомут с резиновой прокладкой (кассета), стальной, 3*8" (15-18 мм) шт 25,236
KM012.R
СИНИКОН Хомут с резиновой прокладкой, шпилькой и дюбелем, стальной,

СИНИКОН Хомут с резиновой прокладкой, шпилькой и дюбелем, стальной, 3"
(87-93 мм)
шт 56,916
KM400.R
СИНИКОН Хомут с резиновой прокладкой, шпилькой и дюбелем, стальной, 4"
(106-111 мм)
шт 64,284
OMGK-008
СИНИКОН Хомут металлический, с резиновым уплотнением, болтом и
дюбелем, 8" (195-205 мм) (Aquer)
шт 328,8222
OMGK-006
СИНИКОН Хомут металлический, с резиновым уплотнением, болтом и
дюбелем, 6" (155-162 мм) (Aquer)
шт 127,0206
KPP.040 СИНИКОН Хомут, серый, ПП, D 40 шт 10,69572
KPP.050 СИНИКОН Хомут, серый, ПП, D 50 шт 13,32792
KPP.110 СИНИКОН Хомут, серый, ПП, D 110 шт 25,79556
KPP.050.R.D СИНИКОН Хомут из ПП, серый, со шпилькой и дюбелем, D 50 шт 32,40816
KPP.110.R.D СИНИКОН Хомут из ПП, серый, со шпилькой и дюбелем, D 110 шт 56,48316
KPP.050.K.D СИНИКОН Комфорт Плюс Хомут со шпилькой и дюбелем, ПП, белый, D 50 шт 38,1348
KPP.110.K.D СИНИКОН Комфорт Плюс Хомут со шпилькой и дюбелем, ПП, белый, D 110 шт 66,447
Продукция поставляется со склада в г. Москва.
Прайс-лист
На хомуты СИНИКОН
Цены действительны с 12.05.2020 г.